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Wydanie 2/4 biuletynu 

SimPRENA w Lipsku, Niemcy 

Zespół projektu SimPRENA zorganizował trzecie międzynarodowe spotkanie projektowe (TPM) w 
dniach 9-10 grudnia 2024 r. w Johanniter-Akademie Mitteldeutschland w Lipsku w Niemczech. 

Po tak długim czasie spędzonym w przestrzeni online, cieszyliśmy się, że w końcu mogliśmy spotkać 
się osobiście i porozmawiać o dotychczasowych ustaleniach, oczekiwanych wynikach i rezultatach 
osiągniętych w pierwszej połowie projektu. 

Po spotkaniu dr Kristin Brogan z MTU Kerry Campus (koordynatorzy projektu) stwierdziła, że TPM był 
ważnym momentem dyskusji. Wszyscy partnerzy będą zaangażowani w postęp realizacji projektu w 
nadchodzących miesiącach. Konsorcjum projektu oczekuje wyników przydatnych nie tylko w 
kontekście krajowym, ale we wszystkich krajach europejskich. 
 

 

SimPRENA 3rd TPM 
 Johanniter-Akademie Mitteldeutschland  

9th - 10th December 2024 

Spotkanie Rady ds. Jakości 

Drugie spotkanie Rady ds. Jakości SimPRENA odbyło się w poniedziałek 9 grudnia 2024 r. z udziałem 
trojga specjalistów z instytucji nie wchodzących w skład konsorcjum. Po powitaniu przez koordynatora 
projektu przedstawiono cele WP1 i WP5, aby opisać strategię oceny, podstawowe działania i tematy, a 
także narzędzia ich realizacji. Plany obejmują realizację działań z przedstawicielami docelowych grup 
odbiorców, którzy uczestniczyć będą w wydarzeniach upowszechniających w drugim roku trwania 
projektu.  

Zadaniem Rady jest zapewnienie, że jakość projektu będzie wysoka, a konsorcjum zareaguje na 
informacje zwrotne przekazywane na temat jego działań. 
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Podsumowanie grupy fokusowej 

Wszyscy partnerzy współpracowali w ramach WP2, aby stworzyć strategiczne możliwości identyfikacji 
skutecznej potrzeby analizy i stworzyć szablony do dzielenia się najlepszymi praktykami w tematach 
związanych z agresją i przemocą w środowisku opieki zdrowotnej. Grupy fokusowe, w których wzięło 
udział ponad 100 studentów, ratowników medycznych i nauczycieli z doświadczeniem klinicznym, 
dowiodły, że wielokrotne holistyczne szkolenie w zakresie komunikacji i deeskalacji z elementami 
samoobrony ma kluczowe znaczenie oraz że podejście oparte na symulacji może być bardzo 
użytecznym i skutecznym sposobem uczenia się.  

Szczegółowe podsumowanie będzie dostępne na stronie internetowej projektu, aby dokładniej opisać, 
w jaki sposób SimPRENA może wspierać pracowników ochrony zdrowia w ocenie ryzyka eskalacji 
agresji i przemocy w ich środowisku pracy. 
 

Bieżący cel: Pakiet Roboczy 3 (WP3) 

Tworzenie materiałów szkoleniowych jest jednym z głównych celów SimPRENA. Obecnie 
koncentrujemy się na WP3, który obejmuje tworzenie kart do odgrywania ról, filmów i innych narzędzi 
dla nauczycieli chcących realizować skuteczne symulowane metody szkoleniowe, obejmujące 
realistyczne, wciągające replikacje procesów i scenariuszy nauczania. 
 

Bądź na bieżąco, aby uzyskać więcej informacji na temat  
naszych postępów i nadchodzących działań! 

Newsletter subscription: https://inhwe.network/simprena-newsletter/ 
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